
БЕЛГОРОДСКАЯОБЛАСТЬ
ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
п. Чернянка

"01" октября 2025 г. № 562

О внесении изменений в постановление от 28 июня 2016 года №244
«О создании районной комиссии по трудовому и бытовому устройству
лиц, освободившихся из мест лишения свободы, содействию создания

условий для отбывания наказаний без лишения свободы,
профилактической работе с лицами, не имеющими постоянных
источников дохода, склонными к совершению правонарушений»

В связи с организационно - штатными изменениями в органах
исполнительной власти района и территориальных органах федеральных
органов исполнительной власти, администрация муниципального района
«Чернянский район» постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление от 28 июня 2016
года №244 «О создании районной комиссии по трудовому и бытовому
устройству лиц, освободившихся из мест лишения свободы, содействию
создания условий для отбывания наказаний без лишения свободы,
профилактической работе с лицами, не имеющими постоянных источников
дохода, склонными к совершению правонарушений (далее постановление №
244 от 28 июня 2016 года):

1.1 Состав районной межведомственной комиссии по трудовому и
бытовому устройству лиц, освободившихся из мест лишения свободы,
содействию создания условий для отбывания наказаний без лишения
свободы, профилактической работе с лицами, не имеющими постоянных
источников дохода, склонными к совершению правонарушений,
утверждённый п. 1 постановления №244 от 28 июня 2016 года, изложить в
прилагаемой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации Чернянского района по безопасности
(Еремин А.М.).

Первый заместитель
глава администрации
Чернянского района по
социальной политике Т.И. Рыка



Утверждён
постановлением администрации

Чернянского района
от «01» октября 2025 года № 562

Состав
районной межведомственной комиссии по трудовому и бытовому

устройству лиц, освободившихся из мест лишения свободы, содействию
создания условий для отбывания наказаний без лишения свободы,
профилактической работе с лицами, не имеющими постоянных
источников дохода, склонными к совершению правонарушений

Еремин
Александр
Михайлович

- заместитель главы администрации Чернянского
района по безопасности – председатель комиссии

Марынчук Эдуард
Викторович

- руководитель группы по взаимодействию с
правоохранительными, судебными, контрольно -
надзорными органами МКУ «Управление по
делам ГО и ЧС» муниципального района
«Чернянский район», секретарь комиссии

Члены комиссии

Кравченко
Дмитрий Николаевич

- начальник Новооскольского МФ по Чернянскому
району ФКУ УИИ УФСИН России по
Белгородской области

Борзенков Сергей
Васильевич

- начальник УУП и ПДН ОМВД России по
Чернянскому району (по согласованию)

Лазаренко
Ирина Владимировна

- начальник Чернянского кадрового центра

Долгушин Александр
Владимирович

– руководитель управления образования
администрации Чернянского района

Богданникова Наталья
Олеговна

- руководитель управления социальной защиты
населения администрации Чернянского района

Сотникова НатальяВячеславовна - начальник отдела по обеспечению деятельности
комиссии по делам несовершеннолетних и защите
их прав при администрации Чернянского района

Каменева
Вера Ахмедовна

- руководитель управления физической культуры,
спорта и молодежной политики администрации
Чернянского района

Королева Елена
Александровна

- главный врач ОГБУЗ «Чернянская ЦРБ им. П.В.
Гапотченко» (по согласованию)


